Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.11.2025г
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Панова Зоя Алексеевна
3. Панфилова Марина Геннадьевна
4. Беликова Людмила Ивановна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Раднаева Наталья Сергеевна
8. Калашникова Клавдия Викторовна
9. Балябина Ольга Константиновна
10. Куденова Татьяна Жоржиевна
11. Малков Александр Викторович

Состоялись
1. Вхождение в пять линий Синтеза ведения Совета Изначально Вышестоящего Отца Аватарами ИВДИВО Забайкалье. Помимо тех дел, которые ведёт, каждый Должностно Полномочный, согласовывается на Советах Изначально Вышестоящего Отца ( там стяжания, согласования, ведения Синтеза )дополняется ещё пять линий Синтеза ИВО.
2. Расшифровка пяти линий по проведению Совета ИВО в ИВДИВО Забайкалье.
3. Проработали систему энергопотенциала и составили мыслеобразы на следующий месяц.

Решения
1. Командой Аватаров принято решение, ведение  Совета  Изначально Вышестоящего Отца два раза в месяц пятью линиями Синтеза Изначально Вышестоящего Отца .Каждый Аватар выбирает линию Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и готовиться для участиях в Совете Изначально Вышестоящего Отца.
2. Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, Беликова Л. Составляет график ведения пятью линиями Синтеза  Изначально Вышестоящего Отца, Аватарами Изначально Вышестоящего Отца.
 Распределение (предварительное) Должностно Полномочных ИВДИВО Забайкалья
 по группам Пяти линий Синтеза Совета ИВО
 Первая линия Синтеза связана с ИВО
Васильченко Н.
 Васильченко О.
 Кутехова Ю.
Вторая линия ИВ Отца-Аватара
Панова З.
Беликова Л.
Третья  – линия Аватара Синтеза Кут Хуми
Панфилова М.
Раднаева Н.
Моторина М.
Четвёртая - ИВАС Подразделения Вадим
Калашникова К.
Пятая линия -Часть Подразделения
Балябина О.
Домашина Н.
2. 2 час Совета ИВО отводится на остальные задачи важные для Подразделения ИВДИВО Забайкалье (стяжания, согласования, ведения Синтеза ИВО)

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова